
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 07:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/potaov-reproduktory-20-rebel-cs-10-p-33898.html

  
Počítačové reproduktory 2.0 Rebel
CS-10

Včetně DPH 207 Kč

Bez DPH 171 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01352715

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Počítačové reproduktory 2.0 Rebel Comp CS-10 
Máte na stole málo místa, ale chcete mít možnost sledovat filmy nebo přehrávat hudbu z počítače? Nebo možná zvuk z
vašeho notebooku není dostatečně silný? Ideálním řešením pro vás budou malé počítačové reproduktory, které poskytnou
dobrý zvuk, aniž by zaplňovaly váš stůl.

 Jednou z hlavních předností počítačových reproduktorů CS-10 z řady Rebel Comp jsou malé rozměry. Díky nim si reproduktory
můžete vzít i na cesty, abyste si užili lepší zvuk, i když jste mimo domov. Za pozornost stojí také minimalistický design a
úhledné pouzdro v klasické černé barvě. Díky této kombinaci se set dokonale hodí do interiéru vaší kanceláře.

 Při výčtu předností modelu CS-10 nelze nezmínit, že se jedná o USB počítačové reproduktory, což znamená, že je nemusíte
dodatečně připojovat do elektrické zásuvky.

 Specifikace: 

 Knoflík ovládání hlasitosti
Výkon: 2 x 3 W
THD: 10 %
S/N poměr:> 60 dB
Frekvenční odezva: 90Hz ~ 20kHz
Impedance: 32 ohmů
Napájení: USB 5V
Délka kabelu: 90 cm
Velikost (jeden reproduktor): 61 x 61 x 57 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/potaov-reproduktory-20-rebel-cs-10-p-33898.html
http://www.tcpdf.org

